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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30008650

30001746

30000626

30006161

30012045

30011341

30007475

30013451

30008352

IES JUAN SEBASTIÁN ELCANO

IES ISAAC PERAL

IES VALLE DE LEIVA

IES FLORIDABLANCA

IES LA FLOTA

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES D. JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNÍU

IES MAR MENOR

IES EL CARMEN

CARTAGENA

CARTAGENA

ALHAMA DE 
MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

TOTANA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

MURCIA

0590004

0590006

0590F05

0590I05

0590I06

0590I08

0590I08

0590I16

0590I19

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/04/2016

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/04/2016

CON AFINES 
(MATEMATICAS)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...05937P

Sustituye a ...33026D

Sustituye a ...95602X

Sustituye a ...62751J

Sustituye a ...19841J

Sustituye a ...44038W

Sustituye a ...57532R

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA
MATEMÁTICAS

GEOGRAFÍA E HISTORIA /
FRANCÉS

GEOGRAFÍA E HISTORIA /
INGLÉS

MATEMÁTICAS / INGLÉS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / 
INGLÉS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / 
INGLÉS

MÚSICA / INGLÉS

TECNOLOGÍA / INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30002568

30001308

30001758

30010152

30003445

30004322

30013451

30008133

30010152

IES VEGA DEL ARGOS

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA

IES SAN ISIDORO

IES FRANCISCO ROS GINER

IES VEGA DEL TÁDER

IES MAR MENOR

IES RUIZ DE ALDA

IES SAN ISIDORO

CEHEGIN

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN JAVIER

DOLORES 
(LOS)

0590001

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590006

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/04/2016

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/04/2016

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
15/04/2016

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
15/04/2016

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/04/2016

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/04/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...75569Y

Sustituye a ...39718C

Sustituye a ...52724D

Sustituye a ...55691N

Sustituye a ...24876D

Sustituye a ...10048C

Sustituye a ...19457H

Sustituye a ...18406Q

Sustituye a ...59403K

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FILOSOFÍA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS
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30002775

30008352

30018321

30007864

30003445

30008480

30011880

30007475

30011855

IES LOS ALBARES

IES EL CARMEN

IES FEDERICO BALART

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES FRANCISCO ROS GINER

IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO

IES ABANILLA

IES D. JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNÍU

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

CIEZA

MURCIA

PLIEGO

YECLA

LORCA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

ABANILLA

TOTANA

LORCA

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

0590007

0590008

0590009

0590010

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/04/2016

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
15/04/2016

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/04/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...19183Y

Sustituye a ...87975L

Sustituye a ...23576N

Sustituye a ...00184H

Sustituye a ...81551B

Sustituye a ...48182J

Sustituye a ...59473P

Sustituye a ...82675Z

Sustituye a ...93912H

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

DIBUJO

FRANCÉS
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30004668

30006173

30012045

30012963

30019660

30008753

30011867

30001801

30013505

IES ORTEGA Y RUBIO

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES LA FLOTA

IES SABINA MORA

IES LA FLORIDA

IES DR. PEDRO GUILLÉN

IES LOS CANTOS

IES POLITÉCNICO

IES LOS MOLINOS

MULA

MURCIA

MURCIA

ROLDAN

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

ARCHENA

BULLAS

CARTAGENA

CARTAGENA

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/04/2016

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/04/2016

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/04/2016

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/04/2016

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/04/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...58705V

Sustituye a ...62720T

Sustituye a ...37665M

Sustituye a ...21812P

Sustituye a ...53685B

Sustituye a ...57860M

Sustituye a ...78507G

Sustituye a ...99954Z

Sustituye a ...60071E

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FRANCÉS

FRANCÉS

FRANCÉS

FRANCÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011697

30010978

30005338

30008901

30001801

30012896

30012045

30010553

IES RAMÓN ARCAS MECA

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES DOS MARES

IES SIERRA MINERA

IES POLITÉCNICO

IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR

IES LA FLOTA

IES EMILIO PÉREZ PIÑERO

LORCA

MURCIA

CUARTEROS 
(LOS)

UNION (LA)

CARTAGENA

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

MURCIA

CALASPARRA

0590011

0590011

0590011

0590011

0590019

0590019

0590019

0591216

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

AFINES

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
14/04/2016

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
14/04/2016

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/04/2016

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/04/2016

(COMPENSATORIA)- 
INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/04/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...13088S

Sustituye a ...83454Y

Sustituye a ...38043R

Sustituye a ...07833J

Sustituye a ...50236P

Sustituye a ...91998W

Sustituye a ...63550W

Sustituye a ...82026G

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

OPERACIONES Y 
EQUIPOS DE 
PRODUCCIÓN AGRARIA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011764

30019854

30010577

30009721

30013049

30009721

30011570

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

CIFPPU HESPÉRIDES

IES JOSÉ PLANES

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS MURCIA

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS NARCISO YEPES

ALHAMA DE 
MURCIA

SANTA LUCIA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

0591227

0591227

0591227

0594B2
3

0594429

0594433

0594460

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/04/2016

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...34326K

Sustituye a ...76101J

Sustituye a ...43134Z

Sustituye a ...23887R

Sustituye a ...19466G

Sustituye a ...09358C

Sustituye a ...19789D

Vacantes de SUSTITUCIÓN

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

PIANO ACOMPAÑANTE 
PROFESIONAL

TUBA

VIOLÍN

LENGUAJE MUSICAL
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Murcia, a 11 de abril de 2016

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


